М еж региональное  тер р итор и ал ьн ое  управ ление Ф едерального  агентства
по уп рав лению  государственны м  имущ еством в Кемеровской и Томской

областях
(М ТУ Росимущ ества в Кемеровской и Томской областях)

П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по порядку реализации имущества, арестованного во

исполнение судебных решений или актов органов, которым предоставлено право
принимать решения об обращении взыскания на имущ ество (далее-Комиссия)

Кемерово

«30» июля 2020 г. № 24

На заседании Комиссии присутствовали:
Федянин К.М. -  начальник отдела правового обеспечения и аренды недвижимого

имущества (член Комиссии с правом решающего голоса);
Павленко Светлана Игоревна -  заместитель начальника отдела правового обеспечения

и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с правом решающего голоса):
Ануфриева Бжатерина Олеговна -  начальник отдела реализации арестованного,

конфискованного и иного имущества (член Комиссии с правом решающего голоса).
Повестка дня:
1. Распределение уведомлений УФССП России по Томской области о готовности к

реализации арестованного имущества.
Принятые решения:
Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Томской области №№

943-950 о готовности к реализации арестованного имущества Межрегиональное
территориальное управление оставляет за собой.

2. Распределение уведомлений УФССП России по Кемеровской области -  Кузбассу о
готовности к реализации арестованного имущества.

Принятые решения:
Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской области -

Кузбассу №№ 1903-1918 о готовности к реализации арестованного имущества осуществляет
ООО «АРГУМЕНТ».

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Начальник отдела

1